
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2022/23 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА  
група - Б 

БИЛТЕН БР. 15 
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од петнаесетото  коло 
од младинска машка лига група - Б, натпреварувачката комисија ги регистрира следниве 
натпревари:  

      О Д Л У К И 

 
ГРК ТИКВЕШ 2014 – РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958       29:24 (13:10) 

МРК КУМАНОВО – РК ЈУНИОР К.В. 2020      37:14 (19:10) 

РК МЛАДОСТ 1977– РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.ПЕТРОВ    30:21 (15:12) 

РК МУЛТИ ЕСЕНС – СЛОБОДЕН   

РК ТЕКСТИЛЕЦ – СЛОБОДЕН   

  

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 12 11 0 1 437 254 183 33 
2 ГРК ТИКВЕШ 2014 12 7 1 4 349 334 15 22 
3 РК МЛАДОСТ 1977 11 7 0 4 361 317   44 21 
4 МРК КУМАНОВО 12 6 1 5 335 325 10 19 
5 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 11 5 1 4 338 297 41 16 
6 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. ПЕТРОВ 12 5 0 7 356 329 27 15 
7 РК ТЕКСТИЛЕЦ 11 3 1 7 303 376 -73 10 
8 РК ЈУНИОР К.В. 2020 11 0 0 11 215 462 -247 -2 

 
2. Првостепената дисциплинска комисија на РФМ со Претседател Димитар Ристовски и 
членови на комисијата Драги Огненовски и Влатко Мицев на ден 20.04.2023г, по разгледување 
на пристигнатата документација, согласно Статутот и Дисциплинскиот правилник на РФМ,ја 
донесе следната  

ОДЛУКА 
 

Врз основа на член 108 од ДП на РФМ, играчот на РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958, Борјан Цековски со 
лиценца бр. 2339, се казнува со забрана на настап во времетраење од 15.04.2023 -24.04.2023. 
 
Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред второстепениот 
орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од денот на доставување 
на одлуката 
 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија  Јовчева   


